DIFFUSORI DI MANDATA
AD ALETTE CURVE SERIE
KGOVERVIEW
min 200x100 min 200x100 min 200x150 min 200x150
KG 1 L KG 2 L KG 1 C KG 2 C
KG: Diffusori di mandata ad alette curve passo 20 mm in alluminio estruso
anodizzato.
CARATTERISTICHE:

U-FIX
FISSAGGIO CON VITI NASCOSTE
COME ORDINARE
ESEMPI DI ORDINE
Bocchetta UM 400x200mm  con U-FIX e controtelaio
UM1HC400200
U-FIX2
UTCC0400200
Bocchetta UM 700x400mm  con U-FIX e controtelaio
UM1HC700400
U-FIX4
COME ORDINARE
Il codice della griglia deve essere con “configurazione clips” (non con “configurazione fori”).
Le clip standard non saranno fornite in presenza di kit U-FIX montato.
Il controtelaio deve essere ordinato secondo le dimensioni standard del controtelaio.
In caso di richiesta di serranda di regolazione, utilizzare il codice specifico SCUFIX.
KG_ITA_24_00.xlsx KG_ITA_10
PP30 Plenum con stacco posteriore
versione isolata e non isolata
PP40 Plenum con stacco laterale
versione isolata e non isolata
SC Serranda di regolazione
UTC Controtelaio
DIFFUSORI DI MANDATA
AD ALETTE CURVE KG
SERIES
ACCESSORI
KG_ITA_24_00.xlsx KG_ITA_11
100 140 1 80
100 140 1 80
100 140 1 80
100 140 2 80
100 140 2 80
100 140 2 80
100 140 2 80
150 180 1 127
150 180 1 127
150 180 1 127
150 180 2 127
150 180 2 127
150 180 2 127
150 180 2 127
150 180 2 127
150 180 2 127
200 220 1 150
200 220 1 150
200 220 1 180
200 220 1 180
200 220 2 150
200 220 2 150
200 220 2 150
200 220 2 180
200 220 2 180
250 220 1 200
250 220 1 200
250 220 1 200
250 220 1 200
250 220 2 150
250 220 2 150
250 220 2 150
250 220 2 180
300 220 2 180
300 260 1 250
300 260 1 250
300 260 1 250
300 260 2 160
300 260 2 160
300 260 2 160 --
300 260 2 200 I
300 260 2 200
400 260 1 350
400 260 2 160
400 260 2 160
400 260 2 200
400 260 2 200
900 Per S = 125 - 160 - 200 - 250 stacco in ABS - acciaio su richiesta
1000 Per gli altri diametri stacco in acciaio
altezza
700
800 PP30 I 200 100
160
500